
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Podpalovač ohně

podpalovací kostky 100 ks - 8 až 10 minut
hoření
196 ks skladem

Podpalovač ohně, podpalovací kostky 100 ks - 8 až 10 minut hoření

Kód produktu 791.0000000301
Výrobce HANSA

Cena 154,01 Kč
127,28 Kč bez DPH



Parametry

Název výrobku Podpalovač dřeva pro kamna a krby



Hmotnost 1 kg / ekonomické balení / 100 kusů
podpalovacích kostek

Dávkování 1 kostka na jedno roztopení, pro peletové
hořáky 2 až 3 kostky

Použití Rozdělávání ohne pro kamna, krbová kamna,
krby, grily, vhodné i do venkovního prostředí

Více informací o výrobku
Po zapálení hoří i ve větrném počasí, dlouhá
doba hoření spolehlivě zapálí i hrubé kusy
dřeva

Detailní popis

Podpalovač ohně, podpalovací kostky 100 ks - 8 až 10 minut hoření

Podpalivací kostky mají rychlé a snadné zapálení a mají dlouhou dobu hoření o velké intenzitě. ●

Podpalovací kostky se vznítí a dobře hoří i za vlhkého a větrného počasí.●

Podpalovací kostky jsou spolehlivým způsobem, jak zapálit oheň.●

Podpalovací kostky jsou inteligentní a ekologické řešení, díky kterému je rozdělávání  ohně potěšením.●

Pro:

kamna na dřevo●

krby●

táboráky●

grily●

sporáky●

peletové hořáky●

kotle na dřevo●

kotle na štěpku●

Navrženo pro pohodlné použití:

Podpalovací kostky jsou již rozřezány na kusy - tedy praktické a rychlé použití!●

Plastická taška - chrání zapalovací kostky  před vlhkostí!●

Hermetické uzavření sáčku - chrání zapalovací kostky před vyschnutím!●

Ekonomické balení:

100 kusů;●

Galerie




